30, etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 15 cor., pe trei luni 8 cor.
Cu dusele acasă: Pe un an 34
cor., pe șase luni 18 cor., pe
trei luni 10 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 61.

Brașov, Miercuri 18 (31) Martie

1909.

Intorsătură spre pace?

În ședința de ieri a camerei un-gare deputatul Bela Rakovski a găsit momentul potrivit, sau mai bine zis, a fost avizat de către ministru-președinte despre momentul potrivit de a desfășura interpelația sa relativă la conflictul cu Serbia.